РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ РУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

   5  сессия  5  созыва

от 01 марта 2023 года                                                                                                 № 19
Об отмене Решения №13  4 сессии 5 созыва от 26.12.2022 года « Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Ругозерского сельского поселения»
Согласно представления Прокуратуры Муезерского района «Об устранении нарушений законодательства при осуществлении органами муниципального контроля мероприятий по профилактике рисков причинения вреда охраняемым законом ценностям» №7-17-2023 от 31.01.2023г.  Совет Ругозерского сельского поселения решил:
 1. Отменить ранее принятое решение 4 сессии 5 созыва Совета Ругозерского сельского поселения от 26.12.2022 года  № 13« Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Ругозерского сельского поселения»
2. Решение вступает в силу с момента его обнародования, путем вывешивания на доске объявлений на улице и размещения на официальном – сайте  Муезерского муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru
Глава Ругозерского сельского поселения                                                А.В. Петренко
Председатель Совета Ругозерского сельского поселения                      М.Н. Цвицинская